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Think ahead.

192127

Chiffon en papier Tork Plus, boite a sortie
par le haut

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage idéal pour absorber des liquides
et essuyer les mains.

- Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent étre réutilisés
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Données surles  system
produits w24
Longueur plié
10.4 cm
Longueur déplié
41.3cm
Données d’expédition
Unités de vente au détail
SCC 73286615411
Matériel d’emballage Box
Pieces 100
Poids brut 78049
Hauteur 244 mm
Longueur 122 mm
Largeur 256 mm
Poids net 536.6 g
Volume 7.64 dm3
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Ply
1

Largeur plié
23.5cm

Largeur déplié
23.5cm

Unité de transport

10073286615418
Carton

800

6239.2¢g

24 cm

51cm

49 cm

429289

60.31 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540843354

320
249.6 kg
241 cm
102 cm
98 cm
171.71 kg

2412.42 dm3



