



192127

## Chiffon en papier Tork Plus, boîte à sortie par le haut

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage idéal pour absorber des liquides et essuyer les mains.

- Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent être réutilisés

192127

# Chiffon en papier Tork Plus, boîte à sortie par le haut

## Données sur les produits

System	Ply	Impression
W24	1	No
Longueur plié	Largeur plié	Gaufrage
10.4 cm	23.5 cm	No
Longueur déplié	Largeur déplié	Couleur
41.3 cm	23.5 cm	Blanc

## Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
<b>SCC</b>	73286615411	10073286615418	7322540843354
<b>Matériel d'emballage</b>	Box	Carton	
<b>Pièces</b>	100	800	320
<b>Poids brut</b>	780 g	6239.2 g	249.6 kg
<b>Hauteur</b>	244 mm	24 cm	241 cm
<b>Longueur</b>	122 mm	51 cm	102 cm
<b>Largeur</b>	256 mm	49 cm	98 cm
<b>Poids net</b>	536.6 g	4292.8 g	171.71 kg
<b>Volume</b>	7.64 dm3	60.31 dm3	2412.42 dm3